

İMAL TARİHİ :
SON KULLANMA TARİHİ :
ŞARJ NO :
RUHSAT TARİH VE NO'SU : 12.04.2017/10847

KULLANILACAĞI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR

Bitki Adı	Zararlı organizma adı	Uygulama dozu ve dönemi	Son uygulama ile hasat arasındaki süre
PAMUK	Tütün beyazsineği (<i>Bemisia tabaci</i>)	100 ml/da larva,pupa	--

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan BKÜ önce ayrı bir kapta bir miktar su ile karıştırılır. Uygulama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumdayken karışım depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo su ile tamamlanır. Uygulama tamamlanıncaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Hazırlanan karışımı aynı gün içinde kullanınız.

KALİBRASYON: Uygulama öncesinde uygulama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde belirli alana verilecek karışım miktarı ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde, rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

UYGULAMA MAKİNASININ TEMİZLİĞİ:

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra uygulama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemini su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ:

WANTOS SC Buprofezin etkili maddesini içeren "böcek büyüme düzenleyicisi" (IGR) bir insektisit olup temas ve mide yoluyla etkilidir. Nimf ve larvaların deri değişikliğini yavaşlatarak ölümlerine sebep olur. Kitin sentezi yapamayan larvalar gömlek değiştiremez ve ölürlür. Bitki koruma ürünü bu özellikleriyle entegre mücadele programlarına uygunluk arz eder.

Pamukta Tütün beyazsineği: Taraklanma başlangıcına kadar "larva+pupa" sayımı için 50 dekarlık bir pamuk alanı bir ünite olarak kabul edilir. Tesadüfen seçilen 50 bitkinin 1 alt ve 1 üst yapraklarında olmak üzere toplam 100 yaprakta sayım yapılır. Taraklanma başlangıcından sonraki larva +pupa sayımı için ise seçilen her sayım ünitesinde 10-15 adımda bir bitki olmak üzere toplam 20 bitki alınır. Her bitkiden 1 üst, 1 orta ve 1 alt yaprak olmak üzere toplam 60 yaprağın tüm yüzeyinde sayım yapılır. Ergin sayımları için sabah erken saatlerdeki sayımda yaprak koparılmadan taraklanma başlangıcına kadar her bitkiden bir yaprakta, taraklanma başlangıcından sonra ise her bitkinin tepe ve orta bölümüne yakın iki yaprak olmak üzere toplam 100 yaprakta sayım yapılır. Sayım sonunda yaprak başına ergin sayısı saptanır. Beyaz sinek yoğunluğu dikkate alındığında yaprak başına 10 larva+pupa bulunduğu müddetçe mücadele başlanmalıdır.

DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ

WANTOS SC adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup 16 olarak sınıflandırılmış bir insektisittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için **WANTOS SC**'nin aynı sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (grup 16 harici) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

KARIŞILIRLIK DURUMU

Diğer bitki koruma ürünleri ile karışım yapmadan önce ön karışım testi yapılması tavsiye edilir.



Oncropscience Kimya San. Ve Tic. Ltd. Sti.

WANTOS SC

Suspansiyon Konsantr (SC)

Grup	16	İNSEKTİSİT (Böcek ilacı)
------	----	--------------------------

Aktif maddenin adı ve miktarı: 400 g/l Buprofezin

- Önce etiketi okuyunuz.
- Evde kullanmayınız.
- Çocuklardan, gıda ve hayvan yemlerinden uzak tutunuz.
- Bitki koruma ürününün uygulanması sırasında hiçbir şey yemeyiniz, içmeyiniz, sigara kullanmayınız.
- Bitki koruma ürünü uygulanmış sahaya 1 gün insan ve hayvan sokmayınız.
- İnsan ve çevre sağlığı üzerine riskleri önlemek için, tavsiye edildiği şekilde ve tavsiye edilen dozda kullanınız.
- **TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLER DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.**
- Kullanılan ürünün boş ambalajlarının içine 1/2'üne kadar temiz su koyarak iyice çalkalayınız. Çalkalama suyunu uygulama tankına boşaltınız. Bu işlemi 3 sefer tekrarlayınız.

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:

Özel bir zehirlenme belirtisi yoktur. Mide bulantısı, kusma, karın ağrısı ve ishal görülebilir.

İLK YARDIM TEDBİRLERİ:

Solunum durumunda: Hastayı açık havaya çıkartın. Soluk alıp verme düzenli değilse veya durmuşsa suni solunum uygulayın. Hastayı rahat ve sıcak bir yerde tutun. Derhal bir doktora veya zehir danışma merkezine ulaşın.

Deri teması durumunda: Derhal ilacın bulaştığı giysileri çıkarın. Temas eden yeri bol su ile yıkayın. İlacın bulaştığı giyecekleri kullanmadan önce yıkayın.

Göze teması durumunda: Derhal gözü ve göz kapaklarının altını bol su ile 15 dakika boyunca yıkayın. Derhal tıbbi yardım alın.

Yutulması durumunda: Ağzın içini bol su ile yıkayın ve hastaya bir ya da iki bardak su içirin. Hastayı istirahat ettirerek derhal tıbbi yardıma başvurun. Hastayı kusmaya zorlamayın.

ANTİDÖTÜ VE TEDAVİ:

Mide muhteviyatının nefes borusuna kaçmamasına dikkat ederek mide yıkanmalıdır. Sonra semptomatik ve takviye edici tedavi uygulanmalıdır.

ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ (UZEM) Tel: 114

NET MİKTAR :
Azami perakende satış fiyatı:
İÇİNDEKİLER:1-Buprofezin, 2- Ethylen glycol
ZARARLILIK İŞARETLERİ



UYARI KELİMESİ: DİKKAT

ZARARLILIK İFADELERİ:

H302 Yutulması halinde zararlıdır.

H373 Uzun süreli veya tekrarlı maruz kalma sonucu organlarda hasara yol açabilir.

H400 Sucul ortamda çok toksiktir.

H410 Sucul ortamda uzun süre kalıcı, çok toksik etki.

ÖNLEM İFADELERİ :

P102 Çocukların erişemeyeceği yerde saklayın.

P260 Tozunu/dumanını/gazını/sisini/buharını/spreyini solumayın.

P264 Elleçlemeden sonra su ve sabun ile iyice yıkayın.

P270 Bu ürünü kullanırken hiçbir şey yemeyin, içmeyiniz veya sigara içmeyin.

P273 Çevreye verilmesinden kaçınınız.

P301+312 YUTULDUĞUNDA: kendinizi iyi hissetmiyorsanız ZEHİR

MERKEZİNİ veya doktoru/hekimi arayın

P501 İçeriği/kabı usulüne uygun bertaraf ediniz.

P280 Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/yüz koruyucu kullanın

EUH401 İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun.

KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:

• Anılara, Balıklara ve suda yaşayan canlılara zehirlidir. Havuzları, nehirleri ve suyunun boş ambalaj kapları ve bitki koruma ürünüyle kirletmeyiniz.

• Bütün bitki koruma ürünlerinde olduğu gibi, uygulama sırasında mümkün olduğunca bitki koruma ürünüyle ile temastan kaçınınız.

• Boş ambalajları herhangi bir gaye için kullanmayınız

DEPOLAMA DURUMU:

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile bitki koruma ürünün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgör (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

FİRMA BEYANI:

Orijinal ambalajlarında satılmak kaydı ile üreticiler bitki koruma ürünlerinin kalitesini garanti ederler. Üreticiler bitki koruma ürünlerinin hatalı depolanması veya tavsiyelere uymadaki eksiklikler neticesinde doğacak zarar için sorumluluk kabul etmezler.

ÜRETİM TESİSİ:

JIANGXI HEYI CHEMICAL CO., LTD.

JISHAN ECO INDUSTRIAL PARK, PENGZE COUNTY, JIUJIANG CITY, JIANGXI PROVINCE, ÇİN

ÜRETİCİ FİRMA:

NINGBO GENERIC CHEMICAL CO., LTD.

ROOM 10-6, SHIDA SQUARE, NO.8 LENGJING STREET, HAISHU DISTRICT, NINGBO, 315010, ZHEJIANG, ÇİN

RUHSAT SAHİBİ FİRMA:

Oncropscience Kimya San. Ve Tic. Ltd. Sti.

Havutlu Mahallesi Karataş Blv. Gürpa Tohum Apt No:846/Z01 Yüreğir/Adana/ Türkiye

Tel: 0 322 459 78 81 Faks: 0 322 459 78 82

13 Ocak 2023

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR.



Dr. Nesrin ÇAKIR ARICAN
Daire Başkanı

M. Şükrü ABAY
TEKNIK MÜDÜR
ONCROPSCIENCE KİMYA SAN. VE TİC. LTD.
Havutlu Mahallesi Karataş Blv. No: 846/Z-01 Yüreğir/Adana
Tel: 0322 459 78 81 - Fax: 0322 459 78 82
Yüreğir V.D. 6430381160